令和６年１１月１１日

各   位

新 潟 市 水 道 局
総 務 部 経 理 課
技 術 部 中 央 工 事 事 務 所

債中他支６第１号 配水管布設工事の積算内容について（お知らせ）

令和６年１０月３０日付け新潟市水道局公告第２９号（２）で公告した債中

他支６第１号 配水管布設工事の積算内容について、下記のとおりお知らせい

たします。
質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたっては

ご注意くださいますようお願いいたします。

記

「第 51 号明細表 φ50 既設配水管撤去工（夜間） 管工 １式当り明細

表」中、「小口径鋼管撤去工」について、小口径管布設（人力）据付工歩掛の

補正係数 0.60 で積算すべきところ、補正係数 0.30 で積算しています。
入札金額の積算にあたっては、上記内容にて積算してください。契約後、変

更協議の対象とします。